
RADA MIEJSKA
W SKALBMIERZU

P R o T OK Ó L Nr XXVI/4/2017

z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Skalbmierzu odbytej w dniu 8 czerwca 2017 r. w
Urzędzie Miasta i Gminy w Skalbmierzu przy ul.T.Kościuszki I pod przewodnictwem
Przewodniczącego Rady Miejskiej Pana Roberta Różyckiego.

Sesję rozpoczęto o godz. 8.00 zakończono o godz. 8.42.

Stan radnych 15 osób.
Obecnych 15 radnych.

W sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej według listy obecności, Burmistrz Miasta i Gminy
Pan Michał Markiewicz, Skarbnik Miasta i Gminy Pani Wioleta Mleko- Wlosowicz,
Kierownik Ref.IZP Ewa Pozłótka.

Ad.l. Przewodniczacy Rady Robert Różycki otwiera scsję Rady Miejskiej, wita radnych
oraz pozostałe uczestniczącc osoby.
Stwierdza, że w sesji bierze udział 15 radnych, sesja jest uprawniona do podejmowania
prawomocnych uchwał.

Ad.2. Przewodniczący Rady Robert Różycki zapoznaje z proponowanym porządkiem
obrad:

l/Otwarcie sesji.
21 Przyjęcie porządku obrad.
31 Rozpatrzenie projektów uchwal:
al w sprawie zmiany w budżecie Miasta i Gminy Skalbmierz na 2017 rok,
bl w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy
Skalbmierz na lata 2017-2028,

ci o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia "Programu Rewitalizacji dla Gminy
Skalbmierz".

41 Zamknięcie obrad sesji.
Przewodniczący Rady poddaje pod glosowanie przyjęcie porządku obrad.
Porządek obrad zostal przyjęty jednogłośnie, przy obecnych i głosujących 15 radnych.

Ad. 31 Rozpatrzenie projektów uchwal:
al w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w 2017 roku.

Z projektem uchwały zapoznała pani Skarbnik Wioleta Mleko- Wlosowicz - dokonuje się
zwiększenia planu dochodów o kwotę 10 000 zł i wydatków o kwotę 12 500 zł w dziale 92 J-
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w związku z nowym zadaniem Świetlica Baranów
- Odnowa Marszałkowska na które jest 10 000 zł dofinansowania. W dziale 600 Transport i
łączność dokonujemy przesunięcia 282 000 zł z dróg publicznych !,'I11innychna drogi
wewnętrzne, w związku z remontami tych dróg, w dziale 750 Administracja następuje
zmniejszenia o kwotę I 450 zł przeniesioną do działu 720 Informatyka na zadania
szkoleniowe oraz zmniejszenie o kwotę 500 000 zł z wydatków inwestycyjnych na drogi,
przesunięcie odnośnie targowicy 18 052 zł i w dziale 80 I zadanie oświatowe "Kompleksowa
modemizacja placówek oświatowych na terenie gminy Skalbmierz" nastt;puje zwiększenie o
kwott; 132 074 zł w związku ze zwiększeniem kwoty wniosku o dofinansowanie.
Pozostałe zmiany wnikają z wewnętrznych przesunit;ć dotyczących realizacji uchwały
budżetowej.



Radny Janusz Buras - zapytał jakie drogi wewnętrzne będą realizowane i czy nastąpiła
zmiana nazewnictwa dróg.
Burmistrz Michał Markiewicz - wyjaśnił, że dotyczy to odcinków dróg w : Rosiejowie,
Baranowie od drogi powiatowej do połączenia z krzyżówką na Małoszów, w Podgaju,
Kózkach, Kobylnikach, Topoli w kierunku hektarów, dwie drogi w Szczekarzowie,
połączenie Grodzonowice-Sielec Kolonia, w Sielcu Biskupim, Szarbii Zwierzynieckiej i w
Przybenieach. Nazwa wynika z klasyfikacji księgowej a kategorie dróg nie zostają zmienione.
Burmistrz wyjaśnił także że konieczne było zwołanie sesji ze względu na krótki termin
naboru na świetlice w Odnowie Marszałkowskiej oraz poinformował że podpisana została
preumowa z Marszałkiem na "Kompleksową modernizację placówek oświatowych".
Przewodniczący Rady poddaje uchwałę pod głosowanie.
W głosowaniu jawnym: za - 15, przeciw - O, wstrzymało się - O; przy obecnych i
głosujących 15 radnych.
Uchwała Nr XXVIII 39/20 17 , w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Skalbmierz w
2017 roku, została podjl;ta.

bl w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy
Skalbmierz na lata 2017-2028.

Projekt uchwały przedstawiła pani Skarbnik Wioleta Mleko-Włosowicz - ze zmianami jakie
wprowadzone zostały do budżetu zmienia się także WPF. Załącznik nr I zostaje dostosowany
do budżetu na dzień sesji czyli na dzień dzisiejszy natomiast zmienił się wykaz przedsil;wzięć
w związku z "Kompleksową modernizacją placówek oświatowych" z planowanej kwoty
600 000 zł na kwotę 708 432 zł i zmieniły się także limity w poszczególnych latach, zmienił
się limit wydatków w 2017 i 2018. W 2017 zostały zwil;kszone na kwotl; 416 448 zł,
natomiast w 2018 r. 265 732 zł i w związku z tą zmianą dokonaliśmy zmiany tego
przedsil;wzięcia musimy dokonać zmiany WPF-u i również to zmniejszenie przy
administracji z 1000 000 zł na 500 000 zł.
Radny Janusz Buras - czy limit wydatków na administracjI; został zmniejszony?
Skarbnik Wioleta Mleko- Włosowicz - tak, był zaplanowany na rozbudowl; budynku Urzl;du
I 000 000 zł a pieniądze te zostały dołożone do dróg.
Przewodniczący Rady poddaje uchwałę pod głosowanie.
W głosowaniu jawnym: za - 15, przeciw - O, wstrzymało sil; - O; przy obecnych i
głosujących 15 radnych.
Uchwała Nr XXVI/I 40/201 7 , w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i
Gminy Skalbmierz na lata 2017-2028, została podjęta.

ci o zmianie uchwaly w sprawie uchwalenia "Programu Rewitalizacji dla
Gminy Skalbmierz".

Przewodniczący Rady informuje, że projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniach
komisji rady i został przez nie przyjęty.
Ewa Pozłótka - dokumcnt tcn jcst załącznikiem praktycznic do wszystkich wniosków jakic
składamy o dofinansowanie, podlega on uzgodnieniu przez Regionalną Dyrekcję Ochrony
Środowiska oraz Wojewódzkicgo Państwowcgo Inspcktora Sanitarnego a w wyniku
weryfikacji przez Urząd Marszałkowski wymagał kilku zmian które zostały wprowadzone.
Przewodniczący Rady poddaje uchwał I; pod głosowanic.
W głosowaniu jawnym: za - 15, przeciw - O, wstrzymało się - O; przy obecnych i
głosujących 15 radnych.
Uchwala Nr XXVV14112017 , I o zmianie uchwały w sprawie uchwalcnia "Programu
Rcwitalizacji dla Gminy Skalbmierz". została podjl;ta.



Przewodniczący Rady udzielił głosu radnemu Leszkowi Janusowi.
Radny Leszek Janus przekazał od piłkarzy klubu "Victoria 2015" o pomoc w zakupie sprzętu
iw związku z tym zaproponował składkę po 100 zł od radnych.
Wywiązała się dyskusja na temat funkcjonowania klubu oraz zarządzania obiektem stadionu.
Radni widzą potrzebę zajęcia się tym tematem i proponują spotkanie w szerszym gronie, z
piłkarzami i zarządem, aby spokojnie zastanowić i przedyskutować ponieważ dzisiejsza sesja
nie jest miejscem na taką dyskusję.

Ad.4 Zamknięcie obrad sesji.

Po wyczerpaniu tematów Przewodniczący Rady zamyka sesję Rady Miejskiej słowami
"zamykam obrady sesji rady miejskiej".

Protokół sporządziła J. Kądziela
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